交易所集中竞价交易方式累计减持公司股份 1,281,400 股，占减持时公司总股本

1.5793%。

3、公司于2019年7月8日完成2018年限制性股票激励计划预留部分授予，

股本增加 28.55 万股，公司总股本由 81,142,000 股变更为 81,427,500 股，华睿

投资持有本公司股份 8,030,020 股，宗佩民持有本公司股份 800,000 股，合计持

有本公司股份 8,830,020 股,占本公司总股本的 10.8440%；股份比例被动稀释

0.0382%。

4、2019 年 7 月 8 日-2020 年 2 月 19 日期间华睿投资、宗佩民通过深圳证券

交易所集中竞价交易方式累计减持公司股份 1,523,116 股，占减持时公司总股本

1.8704%。

5、公司于 2020 年 2 月 24 日 2018 年限制性股票激励计划未解限部分的回购

注销，公司总股本由 81,427,500 股变更为 81,284,500 股。华睿投资持有本公司

股份 6,961,004 股，宗佩民持有本公司股份 345,900 股，合计持有本公司股份

7,306,904 股,占本公司总股本的 8.9893%；股份比例被动增加 0.0157%。

6、公司于 2020 年 3 月 3 日-2020 年 5 月 21 日期间华睿投资、宗佩民通过

深圳证券交易所集中竞价交易方式累计减持公司股份 279,804 股，占减持时公司

总股本 0.3443%。

7、公司于 2020 年 5 月 22 日实施 2019 年度权益分派及资本公积转增股本，

公司总股本由 81,284,500 股变更为 130,055,200 股。华睿投资持有本公司股份

10,958,560 股，宗佩民持有本公司股份 284,800 股，合计持有本公司股份

11,243,360 股,占本公司总股本的 8.6451%。

8、公司于 2020 年 5 月 22 日-2020 年 5 月 29 日期间华睿投资、宗佩民通过

深圳证券交易所集中竞价、大宗交易方式累计减持公司股份 1,307,800 股，占减

持时公司总股本 1.0056%。

（三）本次权益变动后持股情况

本次权益变动后，信息披露义务人华睿投资持有本公司股份 9,845,720 股，

宗佩民持有本公司股份 89,840 股，合计持有本公司股份 9,935,560 股，占公司

本报告书公告日总股本的 7.6395%。上述原因合计导致信息披露义务人持有上市

公司权益变动达 5.0000%。

1、本次权益变动前后股份变动情况

股东

名称
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

持股数量

（股）

占公司总股

本比例注 1
持股数量

（股）

占公司总股

本比例注 2

华睿

投资

合计持有股份 8,707,120 10.8839% 9,845,720 7.5704%

其中：无限售条件股份 8,707,120 10.8839% 9,845,720 7.5704%

有限售条件股份 - - - -

宗佩

民

合计持有股份 1,404,300 1.7554% 89,840 0.0691%

其中：无限售条件股份 1,404,300 1.7554% 89,840 0.0691%

有限售条件股份 - - - -

注 1：此处计算依据公司上市后总股本为 80,000,000 股；

注 2：此处计算依据公司最新总股本为 130,055,200 股；表中合计数与各明细数直接相加之和在尾数

上如有差异，是由于四舍五入所造成。

四、本次权益变动所涉及股份不存在任何权利限制

截至本报告书签署之日，信息披露义务人所持有的万兴科技股份不存在任何

权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

第五节 前六个月内买卖万兴科技股份的情况

信息披露义务人在本报告书签署之日前六个月内，不存在其他买卖万兴科技

股票的行为。

股东名称 减持方式 减持日期
减持均价

（元/股）
减持数量（股）

占公司总股

本比例（%）

华睿投资

集中竞价

2020.1.2-20

20.2.17
71.93 186,100 0.2286%注 1

2020.3.18-2

020.5.21
85.45 111,904 0.1377%注 2

2020.5.22-2

020.5.28
56.11 114,440 0.0880%注 3

大宗交易 2020.5.29 55.52 998,400 0.7677%注 3